2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
19.02.2021 г.
                                                х. Мирный
Об утверждении состава

 комиссии по рассмотрению инициативных проектов

на территории Мирненского сельского поселения
В соответствии с разделом 6  Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение»,  утвержденного решением Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 19 февраля 2021 года № 74, администрация Мирненского сельского поселения,

постановляет:
1. Утвердить состав  комиссии по рассмотрению инициативных проектов на территории Мирненского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Глава Администрации

Мирненского сельского поселения                                            Л.С. Сулиманова
Приложение

к постановлению администрации

Мирненского сельского поселения
от 19.02.2021 года  № 7
Состав  комиссии по рассмотрению инициативных проектов

на территории Мирненского сельского поселения

	Сулиманова
Луиза Салаудиновна
Донец
Николай Павлович
Бунина
Марина Александровна
	Глава Администрации Мирненского сельского поселения,
 председатель комиссии

Председатель Собрания депутатов Мирненского сельского поселения – Глава Мирненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Специалист по имущественным и земельным отношениям,
 секретарь комиссии

	Члены:

	Прядкин
Анатолий Васильевич
	Депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения, председатель постоянной комиссии  по местному самоуправлению и охране общественного порядка

	Губашев

Беслан Чудаевич
	Депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения, председатель постоянной комиссии

	Эльдиева
Зара Дандаевна
Губашев
Куриша Шахрудинович
	Начальник сектора экономики и финансов
Депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения